Ibid. 'A., οὐ μὴ σπῆσω etc. Eusebius, Regius unus et Drusius.

V. 6. Vaticanus habet, 'A., Θ., ὁμοίως τοῖς Ο'.

Σ., ἐνέπεσαν.

Ibid. 'A., ἐν τοῖς εὐπ- etc. Regii duo.

V. 9. Πότες, δόξα μου. Vaticanus.

V. 11. 'A., Σ., πλησμονὴ εὐφροσύνης. Θ., ἐπὶ εὐφροσύνας. Sic Vaticanus melius quam Drusius, qui primam versionem Aquilæ et Theodotio tribuit, secundam Symmacho.

Ibid. Σ., παρὰ τῷ προσώπῳ σου. Vaticanus et Drusius.

PSALMUS XVI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1. Προσευχὴ τοῦ Δαυὶδ.
"Ακουσον, Κύριε, δικαιοσύνης.
Οὐ διὰ χειλέων δολίων.
2. Ἀπὸ τοῦ προσώπου σου κρίσις μου ἐξελεύσεται.
Οἱ ὀφθαλμοὶ μου ἰδέτωσαν εὐθύτητα.
4. Ἐγὼ ἐφυλαξάμην ὁδοῦ παραβάτου.
5. Συγκράτησον.
7. Παραδόξασον
8. Ὡς κόρη.
10. Τῷ στέατι αὐτῶν ἀπεφράγησαν.
11. Μακαρίζοντές με παραχρῆμα περιεκύκλωσάν με, τοὺς ὀφθαλμοὺς αὐτῶν ἔταξαν ἑτεροκλινεῖν ἐν τῇ γῆ.

SYMMACHUS.

- 1 Oratio David
Audi, Domine, justitiam.
Non per labia dolosa.
2. A facie tua iudicium meum egredietur.
Oculi mei videant rectitudines.
4. Ego observavi vias transgressoris.
5. Contine.
7. Mirabilem fac.
8. Ut pupillam.
10. Adipe suo obstruxerunt.
11. Beatificantes me statim circumdederunt me : oculos suos ordinarunt ad alio declinandum in terra.

1. Προσευχὴ τοῦ Δαυὶδ. Ε', Γ', id.
Εἰσάκουτον, Κύριε, τῆς δικαιοσύνης.
Πρόσχεσ τῇ δεήσει μου.
Οὐκ ἐν χειλεσι δολίοις.
2. Ἐκ προσώπου σου τὸ κρίμα μου ἐξέλθοι.
Οἱ ὀφθαλμοὶ μου ἰδέτωσαν εὐθύτητα.
4. Ἐγὼ ἐφύλαξα ὁδοῦ σκληράς.
5. Κατάρτισαι.
7. Θαυμάστωσον.
8. Ὡς κόρη.
10. Τὸ στέαρ αὐτῶν συνέκλεισαν.
11. Ἐκβαλόντες με νυκτὶ περιεκύκλωσάν με, τοὺς ὀφθαλμοὺς αὐτῶν ἔθεντο ἐκκλίνειν ἐν τῇ γῆ.

LXX INTERPRETES.

1. Oratio David. V, VI, id.
Exaudi, Domine, justitiam.
Intende deprecationem meam.
Non in labiis dolosis.
2. De vultu tuo iudicium meum prodeat.
Oculi mei videant rectitudines.
4. Ego custodivi vias duras.
5. Perfice.
7. Mirifica.
8. Ut pupillam.
10. Adipem suum concluserunt.
11. Projicientes me nunc circumdederunt me : oculos suos statuerunt declinare in terram.

1. Προσευχὴ τοῦ Δαυὶδ.
"Ακουσον, Κύριε, δικαιοσύνης.
2.
Οἱ ὀφθαλμοὶ μου ἰδέτωσαν εὐθύτητα.
4.
5. Τελεῶσον.
7.
8.
10.
11.

THEODOTIO.

1. Oratio David.
Audi, Domine, justitiam.
2.
Oculi mei videant rectitudines.
4.
5. Perfice.
7.
8.
10.
11.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
וכפיר 12	12.	12.
קדמה פניו הכריעו 13	13.	13. Πρόφθασον τὸ πρόσωπον αὐ- τοῦ, κάμψον αὐτόν. Ῥομφαίον σου.
תדק יחז פסותים מולך חלקם 14 בזיון	14.	14. Κύριε, ἀπὸ τεθηχότων ἐκ καταδύσεως μέρος αὐτῶν ἐν ζωῇ.
תפיקך חמלא בסגם ישבעו בנים והגדו יתרים לעולליהם		Καὶ τῶν κεκρυμμένων σου πλη- ρώσεις γαστέρας αὐτῶν. Ἐμπλη- σθήσονται δὲ υἱῶν· καὶ ἀφήσουσιν αὐτὰ περιουσίαν τοῖς βρέφεσιν αὐ- τῶν.
בקיץ חמותך 15	15.	15. Ἐν τῷ ἐξυπνισθῆναι ὁμοιώ- σεώς σου.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
12. Et sicut catulus leonis. <i>Hieron.</i> , catuli leonis.	12. Et sicut catulus leonis.	12.
13. Præveni facies ejus, incurva eum. <i>Hieron.</i> , præveni faciem ejus, incurva eum.	13. Præveni eum, et supplantata eum.	13. Præveni faciem ejus, incurva eum.
Gladio tuo. <i>Hieron.</i> , qui est gladius tuus.	Frameam tuam.	Frameam tuam.
14. Domine, a viris, de tempore pars eorum in vita. <i>Hieron.</i> , a viris manus tuæ, Domine, qui mortui sunt in profundo, quorum pars in vita.	14. Domine, a paucis de terra divide eos in vita eorum.	14. Domine, a mortuis ex immersione pars eorum in vita.
Et abscondito tuo implebis ventrem eorum. Saturabuntur filii, et reponent residuum suum parvulis suis. <i>Hieron.</i> , et quorum de absconditis tuis replesti ventrem. Qui saturabuntur filiis, et dimittent reliquias suas parvulis eorum.	De absconditis tuis adimpletus est venter eorum. Saturati sunt filii, et dimiserunt reliquias suas parvulis suis.	Et absconditis tuis replebis ventres eorum. Implebuntur autem filii: et relinquant ipsa facultates puerulis suis.
15. In evigilando imaginem tuam. <i>Hieron.</i> , cum evigilavero similitudine tua.	15. Cum apparuerit gloria tua.	15. Cum expergiscetur similitudo tua.